村　長 副村長 課　長 課長補佐 係　長 係

　　　令和　　　年　　　月　　　日

片　品　村　長　　様

住　所

電　話

ふりがな

氏　名 　　印

　 家屋を　新築 ・ 増築　・ 改築　しましたので、下記のとおり申し出します。

記

住　所

　　　　　　　　番

　６．面　　　　　積

　９．取　得　価　格

　８．登 記 年 月 日

　　　　造　  　　　葺　　　　建

　令和　　　年　　　月　　　日　（完成又は取得年月日）

　令和　　　年　　　月　　　日　（登記完了の場合のみ記入）

　　　　　　　　　　　　　　円　（消費税込みの実支払額）

　７．建 築 年 月 日

　床面積合計　　　　㎡　（１階　　　　㎡　１階以外　　　㎡）

例　木造亜鉛ﾒｯｷ鋼鈑葺平屋建
　　鉄骨造瓦葺３階建　など

　４．種　　　　　類

　５．構　　　　　造

　２．家 屋 所 在 地 　片品村大字　　　　　　字　　  　　  　  　　番地

　３．家　屋　番　号
法務局への登記がない場合は記
入しないでください

例　専用住宅、別荘、旅館
　　店舗、倉庫、車庫、物置

供

覧

受
付
印

　１．所　　有　　者

新　増　築　家　屋　申　出　書

氏　名

申請者

　ふりがな